INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

AVISO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 02-01/2023

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO – Tí tulo:

AVISO DE ADITIVO CONTRATUAL – Termo Original: Contrato Nº 02-

01/2023 – Processo Origina rio: Tomada de Preços Nº 2022.12.09.001i –

Objeto: Contrataça o de empresa para prestaça o de Serviços de Consultoria e

Assessoria em contabilidade pu blica junto ao Instituto de Previde ncia dos

Servidores Municipais de Euse bio – IPME – Favorecida: MAXDATA

INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP, CNPJ nº

35.058.411/0001-12 – Valor Global: R$ 60.720,00 (Sessenta mil,

setecentos e vinte reais) – Fundamentaça o Legal do Processo: Art. 23, Inciso

II, alínea “b”, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data da Assinatura do Aditivo

Contratual: 24/01/2024 – Vige ncia Prorrogada: 12 meses (01/02/2024 à

01/02/2025) – Fundamentaça o Legal do Aditivo: Art. 57, Inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93; Cláusula 3ª do Termo de Contrato nº 02-01/2023  –

Signata rios: Plí nio Bezerra Ca mara Campos (CONTRATANTE); Giordano Bruno

Arau jo Cavalcante Mota (CONTRATADA).